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Szpital w Ostródzie S.A.

Ostróda,14 listopada 2019 r.

Pan
Andrzej Wiczkowski
Starosta Ostródzki

W  odpowiedzi  na  Pana  pismo  nr  AN.0003.6.2019  z  dnia  7  1istopada  2019  roku

dotyczącego    zapytań    radnych:    Pana    Andrzeja    Waszczyszyna    i    Pana    Stanisława

Orzechowskiego    dotyczących    Szpitala    w    Ostródzie    S.A.    przekazujemy    następujące

wyjaśnienia:

1.   Odpowiedź na zapytanie radnego  Pana  Stanisława Orzechowskiego  w piśmie z dnia

5 listopada 2019 roku.

1.      Odpowiedź napytanie nr 4.

Zmiana Statutu Spółki w Aftykule  1, który otrzymał brzmienie „Spółka działa pod

firmą:  „Szpital w Ostródzie  Spółka Akcyjna".  Spółka może używać  skrótu firmy

„Szpital w Ostródzie S.A." oraz odpowiednika firmy i skrótu wjęzykach obcych.",

spowodowała zmianę nazwy Spółki.

2.      Odpowiedź napytanie nr 5.

Stan liczby łóżek w poszczególnych latach został przedstawiony w załączniku m 6.

3.      Odpowiedź napytanie nr 6.

Wykaz   liczb   pracowników  w   grupach   zawodowych   w   latach   2014   -   2019

przedstawia załącznik nr 1 oraz załącznik m la.

4.     Odpowiedź na pytanie nr 7 w załączniku nr 2.

5.      Odpowiedź napytanie m 8.

Przygotowanie  infomacji  o  ilości  godzin  wypracowanych  w  forinie  kontraktów

wymaga   większego   nakładu   pracy   i   nie   jest   możliwe   w   czasie    danym
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Tei. +48 89 646 06 40, fax. +48 89 646 92 50, email: sekretariat@szpital-ostroda.pl
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11.

Szpital w Ostródzie S.A.

na odpowiedź.  Szpital w Ostródzie S.A. na bieżąco sprawdza stan wykazywanych

godzin  realizacji  umów  cywilno  -  prawnych,  jednakże  nie  prowadzi  łącznych

statystyk. Odpowiedź na to pytanie zostanie przygotowana w później szym terminie.

6.     Odpowiedź na pytanie nr g w załączniku nr 3.

7.     Odpowiedź napytanie nr l0 wzałączniku nr 4.

Odpowiedź  na zapytanie radnego  Pana Andrzeja Waszczyszyna w piśmie  z  dnia 25

września 2019 roku.

1.      Odpowiedźnapytanienr l.

Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie S.A. od 2016 do 30 września

2019 roku nie zwolnił żadnego lekarza.

2.     Odpowiedź napytanie nr 2.

Na przestrzeni lat 2016 -2019 umowy rozwiązano z 6 lekarzami zatrudnionymi

na umowy cywilno -prawne, w następujących komórkach:

-    w oddziale Ginekologiczno -Połoźniczy -2 umowy,

-    w Oddziale Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej - 3 umowy,

-    w Poradni Ginekologiczno - Położniczej - 1 umowa.

Na   przestrzeni   lat   2016   -   2019   z   s   lekarzami   nie   przedłożono   umowy,

w następuj ących komórkach:

-    w Oddziale Otolaryngologicznym.-1 umowa,

-w oddziale chirurgii ogólnej -2 umowy,

-    w Oddziale Ginekologiczno - Położniczym - 1 umowa,

-    w Oddziale Anestezjologii i lntensywnej Terapii - 1 umowa,

-    w   Oddziale   Chorób   Wewnętrznych   o   profilu   kardiologicznym   -

1 umowa,

-   w oddziale pediatryczny -2 umowy.
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Szpital w Ostródzie S.A.

3.      Odpowiedź  na to  pytanie  nr  3  zostanie  przygotowana w późniejszym

terminie po konsultacji z osobami odpowiedzialnym za bezpieczeństwo

danych osobowch.

4.        W  miesiącu  wrześniu  2019  roku  Szpital  w  Ostródzie  S.A.  zatrudnił

lekarza specjalistę chorób wewnętrznych -Wojciecha Szadziewicza.

111.      Odpowiedź  na zapytanie radnego  Pana Andrzeja Waszczyszyna w piśmie  z  dnia 25

września 2019 roku.

1.        Odpowiedźnapytanienr l.

Rok 2104 2015 2016 2017 2018
do30.09.2019

Liczbaporodów
675 601 585 546 524 400

2.        W   Szpitalu   w   Ostródzie   S.A.   zostało   wykonanych   15   operacji

bariatrycznych. We wrześniu 2019 roku było ich 2.

3.        Odpowiedź napytanie nr 3 w załączniku nr 5.

4.        Odpowiedźnapytanienr4.

W     2015     roku    usługi     świadczyło     83     1ekarzy     i     rezydentów

(5 rezydentów). Średnie wynagrodzenie lekarza wyniosło 9148,02 zł.

Średnie wynagrodzenie ordynatora w 2015 roku wynosiło  17 717,22 zł

przy  średnim  czasie  pracy  w  tym  okresie  wynoszącym  216  godzin

miesięcznie.

We  wrześniu  2019  roku  usługi  świadczyło  79  lekarzy  i  rezydentów

(3 rezydentów). Średnie wynagrodzenie wynosiło  11  738,48 zł.

Średnie wynagrodzenie ordynatora w 2019 roku wynosiło 24 033,00 zł,

przy  średnim  czasie  pracy  w  tym  okresie  wynoszącym  245  godzin

miesięcznie.
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Szpital w Ostródzie S.A.

IV.     Odpowiedź na zapytanie  radnego  Pana Andrzeja Waszczyszyna w piśmie  z  dnia 25

września 2019 roku.

Kontrola Oddziału Otolaryngologicznego zakończyła się Wystąpieniem pokontrolnym z dnia

6 sierpnia 2019 roku, w którym to Wamińsko -Mazuski Oddział Wojewódzki Narodowego

Funduszu Zdrowia w Olsztynie ocenił:

- pozytywnie posiadanie dokumentów formalno - prawnych,

-pozytywnie oceniono prowadzenie dokumentacj i medycznej ,

-  pozytywnie  oceniono  prawidłowość  rozliczenia  świadczeń  zdrowotnych  w  ramach  grupy

JGP: C42 Duże zabiegi nosa.

-  negatywnie  oceniono  prawidłowość  rozliczenia  świadczeń  zdrowotnych  w  ramach  grupy

JGP:  C41  Kompleksowe  zabiegi  nosa.  Ocenę  tą  oparto  na  opinii  Konsultanta  Krajowego

w  dziedzinie  otorynolaryngologii.  Na  podstawie  tej   opinii  NFZ  kwestionuje  wykonanie

procedury   medycznej    21.893.   Według   opinii   Szpitala   w   Ostródzie   S.A.    stanowisko

Konsultanta jest ogólne,  a nie wyjaśniające zasadność kwalifikacji każdego indywidualnego

przypadku.  W związku z powyższym Szpital w Ostródzie  S.A.  złożył  skargę na Dyrektora

Warmińsko   -   Mazuskiego   Oddziału   Wojewódzkiego   Narodowego   Funduszu   Zdrowia

w  Olsztynie  do  Centrali  NFZ.   Obecnie  czekamy  na  ustosunkowanie  się  Centrali  NFZ

do naszej skargi.
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Zatrudnienie pielęgniarek i położnych w Szpitalu w Ostródzie SA (umowy o
pracę) w latach 2014-2019

Odziały(p działy szpelęgniarki ta]ne-personeipołożne)
na  31.12.2014  r. na  31.12.2015  r. na 31.12.2016  r. na  31.12.2017  r. na  31.12.2018  r.

ilośc  os. ilośc os ilośc  os. ilośc  os. llośc  os llośc  os.

XII XII XII XII Xll X

NOWORODKI 11 11 10 9 6 4
PEDIATRIA 10 10 8 9 6 8

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNI. 22 22 19 18 17 15

INTERNA 24 24 24 23 22 21

CHIRURGIA 15 14 15 14 13 11

OTOLARYNGOLOGIA 11 11 11 10 8 7
ORTOPEDIA 10 13 13 11 10 9
OIOM 12 13 12 11 12 13

ANESTEZJOLOGIA/BLOK 1 3 3 7 7 7
zmżNY 11 11 11 9 7 7
IZBA I RTM 1 1 1 1 0 0
GASTROSKOPIA 1 1 1 1 1 1

PORADNIE OGÓŁEM 4 4 4 4 3 3

NACZELNA 1 1 1 1 1 1

PIE.Epide. 1 1 1 1 1 1

TK 1 1 1 1 1 1

Punkt pobra. 1 1 1 2 2 2
RAZEM 137 142 136 132 117 1„

Przyczyna rozwiązanja umo\^/y0Pracę
do 31.12.2014 r,do 31.12.2015  r. do 31.12.2016  r. do 31.12.2017  r. do 31.12.2018  r o 31.10.2019  r.

Porozumienie stron 3 2 3 3 14 4
w tym zmiana rodzaju  umowy: 5

Emerytura/Renta 1 1 4 2 5

Razem 3 3 4 7 16 9

Sporządził:  Maria Jolanta Kalinowska

SzpiTAL W  OSTFRĆSDZ!E
`Spółka  A!,{cyjma
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lfźL  8:j  `:?,,4ę,  {łt-3  4rj,   f{flś\{  {Pfg  646  3{i  70

REGON:  511398-;'`ź5,  f\tlp:  7411887468
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Załącznik nr 2

Godziny nadliczbowe pielęgniarek j położnych w Szpitalu w Ostródzie SA
(umowy o pracę) w latach 2014-2019

Odziały i działy szpitalne- personel(pielęgniarkiipołożne)
31.12.2014  r. 31.12.2015  r. 31.12.2016  r. 31.12.2017  r. 31.12.2018  r. 31.10.2019  r.

NOWORODKI 96 213,5

PEDIATRIA 55 14,35 31 376 21,55

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNI. 12 366 18

INTERNA 96'25 180 220,3 88 631 12

CHIRURGIA 320,5 13 423

OTOLARYNGOLOGIA 318 12

ORTOPEDIA

OIOM 39 45,45 52,7 26 256,85

ANESTEzjoLOGIAmLOK 25

ZAkAŹNY 12 24,5 68 16

IZBA I RTM

GASTROSKOPIA

PORADNIE OGÓŁEM

NACZELNA

PIE.Epide.

TK
Punkt pobra.

RAZEM 147,25 292,45 632,35 347 2600,35 63,55

Główna przyczynagodz.nadliczbowych
do  31.12.2014  r. do  31.12.2015  r. do  31.12.2016  r do  31.12.2017  r. do  31.12.2018  r. do  31.10.2019  r.

L4 w przeliczen u na etaty 6,7 8,7 8,3 8,8 9,2 5,8

Razem 6,7 8,7 8,3 8,8 9,2 5,8

Sporządził:  Maria Jolanta Kalinowska

SZPITAL W  ®STRÓDziE
Spółka Akcyjna

ul.  Wł.  Jagiełły  1,14-100  0stródJ
tel.  89 646 06 40, fax 89 646 30 70
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Załącznik nr 3

Szpita] w Ostródzie SA sruktura zatrudnienia Administracji ( umowy o pracę)

Stanowiska

i]ość wymaganychetatów

na 31.12.2014 rm  31.12.2016 na  31.12.2016 na  31.12.2017 na 31.12.2018 na 31.10.2019

ilośćetatu wymiaretatu

1

Dvrektor ds.oie]egniar`stwa 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

2
Gl.ksiegowv/ kierownik dzialu 1 pelny etat 1 1 1 1 1 1

3
Kierownik dzalu RUM 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

4
Gł.specjalista ds.kadr i  płac 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

5
Gł.  spec. ds. rozwoju, zarządzaniamarketinguipromocji

1 pełny etat 0 0 1 1 1 1

6

Kierow n i k sekreta riatu 1 pełny etat 0 0 0 0 1 1

7
Koordvnator maQazvnów 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

8
Archiwjsta 1 pełen etat 1 1 1 1 1 1

9
Spec.ds.roz]iczeń 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

10
Referent ds.rozliczeń 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

11

Referent ds.dokumentacji medycznej 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

12
Referent 1 pełny etat 0 0 1 1 0 1

13

St,księgowa 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

14

Księgowa ds.rozliczania kosztów 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

15

Księgowa ds.rozliczania mag. 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

16

Pracownik ds.rozhcza.i ewide.skła.mają. 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

17

Specjalistads.zam.pub. 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

18
Referent ds.zam.pub. 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

19

Specja.ds.Blip i PPOZ 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

20
Referent ds. kontraktowania 1 pełny etat 0 0 0 0 1 1

21

Referentds.administracyjnych 1 pelny etat 0 0 0 0 1 1

22

Informatyk 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

23
lnfomatyk 1 pełny etat 1 1 1 1 1 1

24

Redaktor strony internetowej  i facebooka 1 pół etatu 0 0 1 1 1 0

25
Prezes zarzadu 1 pełny etat 1 1 1 0 0 0

26
Asystent zarządu 1 pełny etat 1 1 0 0 0 0

27
Dvrektor ds.finansowvch 1 pełny etat 1 1 1 0 0 0

28

Kjerownik dzialu technicznego 1 pełny etat 1 1 1 0 0 0

Ogółem 22 22 24 21 23 23



Sporządził:  Marja Jolanta  Kalinowska
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